INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DO CONTRATO
0007/2024

PROCESSO DE COMPRA: 00515/2024
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: ASSECASP – ASSESSORIA EM CONTABILIDADE APLICADA
AO SETOR PÚBLICO LTDA
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO NOS TERMOS DO ART. 75, INCISO II
DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021
CNPJ: 21.840.933.0001-67
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E
ASSESSORIAS TÉCNICA ESPECIALIZADOS NA ÀREA CONTÁBIL PARA
REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS), DURANTE TODO O
PERÍODO CONTRATUAL
VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00
DATA ASSINATURA: 04/12/2024
DATA DA VIGÊNCIA: 04/12/2024 a 03/06/2025

Itu, 04 de dezembro de 2024

            Ruy Jacques Ceconello
Superintendente